
AZIENDA OSPEDALIERA S.MARIA 

TERNI 

Oggetto : procedura ristretta per l'affidamento della fornitura di : “dispositivi per Angiografia interventistica"  

CHIARIMENTI N. 1 

Una ditta interessata a partecipare alla procedura in oggetto indicata ha richiesto i chiarimenti di seguito 
indicati; si forniscono le relative risposte. 

Domanda n. 1  

Chiediamo se tutte le  singole buste B di documentazione tecnica vanno raggruppate ed inserire in un unico 
bustone denominato Busta B - doc. tecnica lotti n……. oppure inserite singolarmente nel plico generale. 

Lo stesso chiarimento viene richiesto anche per le buste singole delle offerte economiche.  

Risposta 

Le  singole buste B di documentazione devono essere inserite nel plico generale  ( contenente la busta A, 
B e C);  

Le  singole buste C contenenti le offerte  devono essere inserite nel plico generale  ( contenente la busta A, 
B e C) 

Domanda n. 2 

Busta C offerta economica x ogni lotto:  
Per quanto riguarda il Listino prezzi e dichiarazione di validità degli stessi, chiediamo se è possibile 
presentare un unico listino riferito a tutti i lotti a cui si partecipa da inserire all'esterno delle singole buste C .- 
offerte economiche per lotto oppure bisogna allegare tanti listini quanti sono i lotti offerti all'interno delle 
singole buste. 

Risposta 

E’ più opportuno inserire tanti listini quanti sono i lotti offerti all'interno delle singole buste. 

Domanda n. 3 

Art. 6 - Documentazione tecnica (Certificato CE in copia autentica, corredato dalla traduzione autentica):  
Chiediamo se è possibile allegare le copie dei certificati CE ed ISO corredata da dichiarazione ai sensi del 
DPR 445/00 che gli stessi sono conformi agli originali sia per quanto riguarda i certificati in inglese rilasciati 
dagli Enti notificatori esteri che per le rispettive traduzioni in italiano. 

Risposta  

E’ possibile allegare le copie dei certificati CE ed ISO corredata da dichiarazione ai sensi del DPR 445/00 
che gli stessi sono conformi agli originali sia per quanto riguarda i certificati in inglese rilasciati dagli Enti 
notificatori esteri che per le rispettive traduzioni in italiano. 
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